

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, चकिया, (पूर्वी चम्पारण),

पत्रांक: 549 अनु0 / चकिया, दिनांक: 20 / 03 / 2021

प्रेषक

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, चकिया।

सेवा मे,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव
बिहार ग्रामीण पथ विकास एजेंसी,
ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना।

विषय- विभाग के नई निति रख-रखाव 2018 M.R (3054) योजना के अन्तर्गत निर्माणाधीन पथ के लिए निधि उपलब्ध कराने के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में विभाग के नई निति रख-रखाव 2018 M.R (3054) योजना के अन्तर्गत निर्माणाधीन पथ का पथवार मांगी जाने वाली आवंटन की सूची पत्र के साथ भवदीय के अवलोकनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु समर्पित की जा रही है।

अतः संलग्न सूची के अनुसार आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाय।

अनु0:- 1. आवंटन की सूची

वश्वासभाजन,

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल-चकिया

ज्ञापांक- 549

दिनांक- 20-03-21

प्रतिलिपि-नोडल पदाधिकारी (3054), ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु समर्पित।

अनु0:- 1. आवंटन की सूची

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल-चकिया

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,
RURAL WORKS DEPARTMENT, WORKS DIVISION, Chakia.**

Requisition Format for Scheme Head- MR(3054) under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 (Initial Rectification and Surface Renewal)

Name of Works Division : Chakia

Sl No.	Package No.	Name of Road	Project ID as per MIS	Administrative Approval (IAA) Letter No. & Date	Administrative Approval (AA)		Agreement Amount (in Lakh)		Agreement No. & Date	Date of Completion as per Agreement	Actual Date of Completion	Value of IRI (in mm/km)	Thickness of Bitumen layer (in mm)	Value of Bitumen Content in Percentage	Previous Total Allotted Amount (in lakh)	up-to-date expenditure as per MIS (in Lakh)	Requisition against work done. (in Lakh)	Remarks
					Length (in Km)	Amount of (in Lakh)	Initial Rectification with Surface Renewal (in lakh)	5 Years Routine Maintenance (in Lakh)										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	MR-N/19-20 Chakia/-13	Phulwaria to Chainpur Via Madhopurdamu	31708202182	Latter No.3032 Date- 16.07.2019	2.560	99.81000	61.04962	37.73794	15MBD/2019-20 Date- 06.11.2019	05.11.2020	28.12.2020	2393.5	25	05.00	36.61800	36.61800	23.81032	Work Completed
					2.56000	99.81000	61.04962	37.73794										

Signed Hard Copy and Soft Copy (in excel) of recorded in is as follows:-

- 1 Signed Hard Copy and Soft Copy (in excel) of recorded IRI is enclosed.
- 2 Up-to-date Physical Progress has been uploaded in MIS.

12/21
19-03-21

Executive Engineer,
Rural Works Department,
Works Division, Chakia

13/01/21

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2nd	on	A/C	1st	
N/Work:-	Phulwara to Chaurpur				
	Via Madhopur done				
N/Agency:-	Arvind Singh				
Ag No:-	18/2019-20				
Ag value:-					
Ag Date:-	16.12.19				
Completed:-	05-08-2020				

				Work done	
①	Const of	Subgrade and			
	Earth	Shoulder etc			150.00
2	10	50.00	0.750	0.200 (av)	522.00
2	5	50.00	0.700	0.300 (av)	105.00
2	6	50.00	0.790	0.200 (av)	194.20
					349.20
②	Providing and	Drainage	reflectorised		
	Traffic	Sigors	etc		
(1)	Common	equilateral.			
		10 nos			
③	Providing and	Drainage	Samplary		
	Pillar etc	all complete			
					30 nos

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Provide brackets sub base					
(4) Provide laying 90M etc all complete job					
107.00 m ³ @ 3951.80/m ³ → Rs 422843.00					
(5) Provide and laying 90M etc all complete job					
147.54 m ³ @ 3645.87/m ³ → Rs 537912.00					
(8) Provide and applying primer coats etc all					
1967.20 m ² @ 41.06/m ² → Rs 80734.00					
(9) Provide laying and rolling of close graded etc all					
1967.20 m ² @ 202.58/m ² → Rs 398515.00					
(9) Provide and applying coats etc all complete					
11663.20 m ² @ 13.91/m ² → Rs 162235.00					
(10) Provide and laying SDBC etc all					
242.40 m ³ @ 10340.56/m ³ → Rs 2506552.00					
(11) Provide and laying kilometer etc all complete job					
(11) - 30 nos @ 2373.69/each, Rs 7121.00					
(11) - 10 nos @ 639.89/each → Rs 6398.00					
(12) Retro reflectorised traffic signs etc					
(1) - 10 nos					
7 nos - 10 nos					
Continuation					
20 nos @ 3601.51/each					
→ Rs 3602.00					

* जब प्रत्येक प्राक्कलन या उपशीर्षक के सम्बन्ध में स्तम्भ 9 में जिसका लेखा स्पर्शीर्षक के सम्बन्ध में बाँटकर रखा जाता हो उस ताकि "निर्माण सार" में दर्ज किया जा सकें।

4
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) - 2 nos @ 4822.17/each					
					Rs 9654.00
(11) - 6 nos @ 4701.73/each					Rs 28210.00
(13) Road marking with heat thermoplastic etc					
812.00 m ² @ 735.46/each					Rs 37658.00
(14) Pounding and Draining Lagoon & maintenance					
(1) - 2 nos @ 11133.52/each					Rs 22268.00
(11) - 1 nos @ 11133.52/each					Rs 11133.00
(15) Brick masonry in CM (1:3)					
17.28 m ³ @ 5743.13/m ³					Rs 99241.00
(16) Plastering with cement mortar					
120.96 m ² @ 178.84/m ²					Rs 21269.00
(17) Painting two coats etc all					
120.96 m ² @ 86.96/m ²					Rs 10516.00
(19) Printing new letters etc all complete					
352.00 nos @ 131.25/each					Rs 46200.00
(20) Pounding and Draining Boundary Pillar etc					
30 nos @ 490.55/each					Rs 14717.00
(21) Planting of tree and their maintenance for one year					
128 nos @ 800.30/each					Rs 102438.00
					Rs 5356746.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Pf -	5356746.00	
		12 Y. GST		642809.00	
		1 Y. LCB		53567.00	
			P _f	6053122.00	
		Loss Payment		3661800.00	
		Less (0.17%) (-)		10290.00	
			P _b	6042832.00	
		Loss Payment (+)		3661800.00	
			P _b -	2381032.00	
(D) u.					
28.12.20					
J.E					
Materiary					
Seri/-		349.20 m ³			
(D) u.					
28.12.20					
J.E					